MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 1241, DE 18 DEMAIO DE 2016.

  O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO DO INSTITUTO FEDERAL

DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 1.256, de 03 de Dezembro de 2012, publicada no

Diário Oficial da União em 06 de Dezembro de 2012, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

resolve:

 Art. 1º – Constituir comissão de organização da Semana de Arte, Ciência e Cultura do

Campus São Sebastião.

Art. 2º – Designar para compor a comissão, sob a presidência do primeiro, os seguintes

docentes, com as respectivas matrículas: Jaqueline Thomazine Brocchi, matrícula SIAPE nº 1957344;

Ana Paula Beserra de Sousa, matrícula SIAPE nº 1967080; Carolina Soares Mendes, matrícula SI-

APE nº 1957420; Diene Ellen Tavares Silva,  matrícula SIAPE nº 3896149; Jefferson Sampaio de

Moura, matrícula SIAPE nº 2786156; Jennifer de Carvalho Medeiros, matrícula SIAPE nº 2057234;

Juana de Carvalho Ramos Silva, matrícula SIAPE nº 2969226; Fernando Barbosa Vito da Silva, ma-

trícula SIAPE nº 1595147; Leonardo Pessoa Rodrigues Gomes, matrícula SIAPE nº 1644069; Luci-

ana Brandão Dourado, matrícula SIAPE nº 1957368; Mauro Oliveira Alencar, matrícula SIAPE nº

2086801; Maxem Luiz de Araújo, matrícula SIAPE nº 2085445; Nilzélia Maria da Silva Oliveira,

matrícula SIAPE nº 1654202;  Pedro Henrique Isaac Silva, matrícula SIAPE nº 1957337.

  Art. 3º – A Comissão executará suas atividades em 1 horas semanais e terá um prazo

de 40 (quarenta) dias para conclusão dos trabalhos.

             Art. 4º – Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinado

RODRIGO MENDES DA SILVA

Publicada no BS/IFB, de 18.05.2016

mailto:2969226@etfbsb.edu.br